2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2024

        №

О признании утратившим силу

постановления администрации Суровикинского

муниципального района  Волгоградской области

от 25.10.2013 № 1655
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1.Признать утратившими силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.10.2013 № 1655 «Об утверждении Порядка расчета и предоставления из бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области бюджетам сельских и городского поселений Суровикинского муниципального района Волгоградской области иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотек сельских и городского поселений Суровикинского муниципального района Волгоградской области за счет средств, поступающих в виде иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района Волгоградской области «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                 Р.А. Слива